
Joniškio rajono savivaldybės jaunimo 

vasaros užimtumo ir integracijos į 

darbo rinką programos 

4 priedas 

 

(Sutikimo dėl asmens duomenų tvarkymo forma) 

 

 

Joniškio  rajono savivaldybės administracijai 

 

SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

 

______________________ 

(data, vieta) 

 

Aš, _________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė, asmens kodas ir gimimo data) 

 

Sutinku, kad Duomenų valdytojas – Joniškio rajono savivaldybės administracija (toliau – 

Administracija), tvarkytų mano asmens duomenis: vardą, pavardę, asmens kodą, telefono numerį,  

elektroninio pašto adresą, gimimo datą, adresą, informaciją apie darbo patirtį ir kitus su įdarbinimu 

ir išmokėto darbo užmokesčio pagrindimu susijusius duomenis. 

Išvardinti asmens duomenys tvarkomi šiais tikslais: 

1. patikrinti deklaruotą gyvenamąją vietą; 

2. patikrinti moksleivio ar studento statusą; 

3. kontroliuoti trišalės bendradarbiavimo sutarties vykdymą, išmokėto darbo užmokesčio 

pagrindimą. 

 

Esu informuotas (-a), kad vadovaujantis ES Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (toliau – 

BDAR) 15, 16, 17, 21 straipsniuose įtvirtintomis asmens duomenų subjekto teisėmis ir nustatyta 

tvarka, turiu teisę: 

1. žinoti (būti informuotas) apie mano asmens duomenų tvarkymą; 

2. susipažinti su savo asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi; 

3. reikalauti sunaikinti mano asmens duomenis arba sustabdyti mano asmens duomenų tvarkymo 

veiksmus, kai duomenys tvarkomi nesilaikant BDAR ir kitų asmens duomenų tvarkymą 

reglamentuojančių teisės aktų nuostatų; 

 
 

Esu informuotas (-a), kad mano asmens duomenys Administracijoje bus saugomi teisės aktų, 

reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir gali būti teikiami tretiesiems 

asmenims, jeigu tai yra būtina trišalės bendradarbiavimo sutarties vykdymo užtikrinimui ir 

asmenims, kurie turi teisę šiuos duomenis gauti teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

Man yra žinomos mano, kaip duomenų subjekto, teisės, nustatytos Lietuvos Respublikos asmens 

duomenų teisinės apsaugos įstatyme. 

 

 

_______________________________   _____________________ 

(vardas, pavardė)      (parašas) 

 

____________________ 

 


